

## Język angielski klasa 2 "W szkole"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/2/JA/9/01-02	Słowniczek - At school.	Dwa quizy interaktywne prezentujące znaczenie, wymowę i pisownię nazw "miejsz w szkole". Uczeń klika na obrazek i słyszy słówko w języku angielskim, które ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/9/03	Słowniczek - Zajęcia po lekcjach.	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię nazw "zajęć pozalekcyjnych". Uczeń klika na obrazek i słyszy wyrażenie w języku angielskim, które ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/9/04	Słowniczek - Weekdays.	Quiz interaktywny prezentujący znaczenie, wymowę i pisownię nazw "dni tygodnia". Uczeń klika na obrazek i słyszy słówko w języku angielskim, które ma za zadanie powtórzyć.
Q/2/JA/9/05	W szkole. Rozpoznaj wyraz, który słyszysz! (1)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/9/06	W szkole. Rozpoznaj wyraz, który słyszysz! (2)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/9/07	W szkole. Rozpoznaj wyraz, który słyszysz! (3)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/9/08	W szkole. Rozpoznaj wyraz, który słyszysz! (4)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/9/09	W szkole. Rozpoznaj wyraz, który słyszysz! (5)	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/9/10	Rozpoznaj dzień tygodnia!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający słownictwo i rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu. Uczeń słyszy nagranie i wybiera pasujący do nagrania obrazek.
Q/2/JA/9/11	Poznaj pisownię nazw pomieszczeń w szkole! (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający miejsce w szkole, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę miejsca.
Q/2/JA/9/12	Poznaj pisownię nazw pomieszczeń w szkole! (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający miejsce w szkole, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę miejsca.
Q/2/JA/9/13	Poznaj pisownię nazw pomieszczeń w szkole! (3)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający miejsce w szkole, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę miejsca.
Q/2/JA/9/14	Poznaj pisownię nazw zajęć pozalekcyjnych! (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający zajęcia pozalekcyjne, następnie słyszy ich nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę zajęć pozalekcyjnych.
Q/2/JA/9/15	Poznaj pisownię nazw zajęć pozalekcyjnych! (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający zajęcia pozalekcyjne, następnie słyszy ich nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę zajęć pozalekcyjnych.
Q/2/JA/9/16	Poznaj pisownię nazw dni tygodnia!	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń klika na obrazek przedstawiający dzień tygodnia, następnie słyszy jego nazwę. Uczeń ma za zadanie przeciągnąć rozsypane litery, tak aby poprawnie ułożyć nazwę dnia tygodnia.

Q/2/JA/9/17-18	Posłuchaj i przepisz nazwy pomieszczeń szkolnych! (1)	Dwa quizy interaktywne (przepisz) utrwalające słownictwo oraz rozwijające umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/9/19	Posłuchaj i przepisz nazwy pomieszczeń szkolnych! (2)	Quiz interaktywny (przepisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/9/20	Posłuchaj i przepisz nazwy dni tygodnia! (1)	Quiz interaktywny (przepisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest przepisanie słowa lub wyrażenia, które usłyszy i zobaczy po kliknięciu na obrazek.
Q/2/JA/9/21-22	Wpisz ze słuchu nazwy pomieszczeń szkolnych! (1)	Dwa quizy interaktywne (wpisz) utrwalające słownictwo oraz rozwijające umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z odpowiedzi.
Q/2/JA/9/23	Wpisz ze słuchu nazwy pomieszczeń szkolnych! (2)	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z odpowiedzi.
Q/2/JA/9/24	Wpisz ze słuchu nazwy dni tygodnia!	Quiz interaktywny (wpisz) utrwalający słownictwo oraz rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i pisania w języku angielskim. Zadaniem ucznia jest wpisanie w lukę słowa lub wyrażenia, które usłyszy po kliknięciu na obrazek. Uczeń ma możliwość skorzystania z odpowiedzi.
Q/2/JA/9/25-27	Miejsca w szkole. Połącz, znajdź, wpisz! (1)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/9/28-30	Miejsca w szkole. Połącz, znajdź, wpisz! (2)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/9/31-33	Miejsca w szkole. Połącz, znajdź, wpisz! (3)	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/9/34-36	Co po szkole? Połącz, znajdź, wpisz!	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/9/37-39	Cały tydzień. Połącz, znajdź, wpisz!	Zestaw quizów interaktywnych (połącz liniami, wykreślanka, krzyżówka) utrwalający przez rozwiązywanie łamigłówek znajomość słownictwa i poprawną pisownię.
Q/2/JA/9/40	Znajdź pary i powtórz słownictwo "Miejsca w szkole" (1)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający słówka do tematu "Miejsca w szkole". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/9/41	Znajdź pary i powtórz słownictwo "Miejsca w szkole" (2)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający słówka do tematu "Miejsca w szkole". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/9/42	Znajdź pary i powtórz słownictwo "Miejsca w szkole" (3)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający słówka do tematu "Miejsca w szkole". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/9/43	Znajdź pary i powtórz nazwy "kółek szkolnych" (1)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający słówka do tematu "Kółka szkolne". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.

Q/2/JA/9/44	Znajdź pary i powtórz nazwy "kółek szkolnych" (2)	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający słówka do tematu "Kółka szkolne". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/9/45	Znajdź pary i powtórz słownictwo "Dni tygodnia".	Quiz interaktywny (Memory) utrwalający słówka do tematu "Dni tygodnia". Uczeń odkrywa karty i stara się zapamiętać ich położenie. Po znalezieniu pary uczeń słyszy po angielsku odpowiednie słówko, a karty tworzące parę znikają.
Q/2/JA/9/46	Szkoła - Zgadnij słowo! (1)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych ze szkołą.
Q/2/JA/9/47	Szkoła - Zgadnij słowo! (2)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych ze szkołą.
Q/2/JA/9/48	Szkoła - Zgadnij słowo! (3)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych ze szkołą.
Q/2/JA/9/49	Szkoła - Zgadnij słowo! (4)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych ze szkołą.
Q/2/JA/9/50	Szkoła - Zgadnij słowo! (5)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych ze szkołą.
Q/2/JA/9/51	Szkoła - Zgadnij słowo! (6)	Quiz interaktywny (zgadywanie wyrazu na podstawie eliminacji liter), w którym uczeń odgaduje w języku angielskim nazwy wyrazów związanych ze szkołą.
Q/2/JA/9/52	Słuchaj i łap!	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający umiejętność rozumienia ze słuchu i systematyzujący słownictwo. Uczeń ma za zadanie rozpoznać ze słuchu odpowiednie słowo i kliknąć na uciekający obrazek.
Q/2/JA/9/53	Przepisz na czas! (1)	Quiz interaktywny (przepisz na czas) - zadaniem ucznia jest przepisywanie w ograniczonym czasie słów w języku angielskim związanych z tematem "Miejsca w szkole": classroom, hall, dining hall, library, gym, swimming pool, sports field, playground, after school club, staff room, boy's cloakroom, girl's cloakroom, lockers, computer lab.
Q/2/JA/9/54	Przepisz na czas! (2)	Quiz interaktywny (przepisz na czas) - zadaniem ucznia jest przepisywanie w ograniczonym czasie słów w języku angielskim związanych z tematem "Miejsca w szkole": classroom, hall, dining hall, library, gym, swimming pool, sports field, playground, after school club, staff room, boy's cloakroom, girl's cloakroom, lockers, computer lab.
Q/2/JA/9/55	Pójdziemy razem do... ? Posłuchaj i uzupełnij dialog! (1)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i czytania w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i ma za zadanie poprzez przeciąganie wyrazów uzupełnić luki w tekście.
Q/2/JA/9/56	Pójdziemy razem do...? Powtarzaj za lektorem! (1)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i mówienia w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i po sygnale dźwiękowym powtarza za lektorem rolę w dialogu starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/2/JA/9/57	Pójdziemy razem do... ? Posłuchaj i uzupełnij dialog! (2)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i czytania w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i ma za zadanie poprzez przeciąganie wyrazów uzupełnić luki w tekście.
Q/2/JA/9/58	Pójdziemy razem do...? Powtarzaj za lektorem! (2)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i mówienia w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i po sygnale dźwiękowym powtarza za lektorem rolę w dialogu starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Q/2/JA/9/59	Cześć, jestem nowy w szkole. Posłuchaj i uzupełnij dialog! (1)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i czytania w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i ma za zadanie poprzez przeciąganie wyrazów uzupełnić luki w tekście.
Q/2/JA/9/60	Cześć, jestem nowy w szkole. Powtarzaj za lektorem! (1)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i mówienia w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i po sygnale dźwiękowym powtarza za lektorem rolę w dialogu starając się zachować poprawną wymowę i intonację.

Q/2/JA/9/61	Cześć, jestem nowy w szkole. Posłuchaj i uzupełnij dialog! (2)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i czytania w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i ma za zadanie poprzez przeciąganie wyrazów uzupełnić luki w tekście.
Q/2/JA/9/62	Cześć, jestem nowy w szkole. Powtarzaj za lektorem! (2)	Quiz interaktywny rozwijający umiejętność rozumienia ze słuchu i mówienia w języku angielskim. Uczeń słucha dialogu i po sygnale dźwiękowym powtarza za lektorem rolę w dialogu starając się zachować poprawną wymowę i intonację.
Zestaw JA20	W szkole	Paczka archiwum wszystkich zasobów.